
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TỊNH 
 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Sơn Tịnh, ngày         tháng 12 năm 2025 
 

 

 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều chỉnh xếp mức phụ cấp thâm niên nhà giáo lần đầu 

 đối với bà Cao Thị Loan 
 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TỊNH 
 
 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về 

quy định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;  

 Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-CTUBND ngày 06/11/2025 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc phân cấp quản lý cán bộ, công chức, 

viên chức thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 2447/QĐ-UBND ngày 07/11/2025 của UBND 

huyện Sơn Tịnh về việc xếp mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Cao Thị 

Loan; 

Xét đề nghị của Trường Tiểu học Tịnh Hà tại Công văn số 146/THTHA 

ngày 20/10/2025 về việc đề nghị điều chỉnh thông tin trong Quyết định xếp mức 

phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với bà Cao Thị Loan và ý kiến đề xuất của 

Phòng Văn hóa – Xã hội xã tại Phiếu đề xuất số 1814/PĐX-VHXH ngày 

22/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh xếp mức phụ cấp thâm niên nhà giáo lần đầu đối với 

bà Cao Thị Loan, Giáo viên Tiểu học hạng III, mã ngạch V.07.03.29, hiện đang 

công tác tại Trường Tiểu học Tịnh Hà, có thời gian công tác liên tục tính đến 

ngày 01/9/2011 là 5 năm, cụ thể như sau:  

Từ ngày 01/9/2011 được hưởng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo lần đầu 

là 5% 

Thời gian tính nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo lần sau kể từ ngày 

01/9/2011. 

Các nội dung khác tại Quyết định số 2447/QĐ-UBND ngày 07/11/2024 

của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành và tiếp 

tục thực hiện theo quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các Phòng: Văn 

hoá – Xã hội, Kinh tế xã; Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tịnh Hà; Thủ trưởng các 



2 

 

cơ quan, đơn vị có liên quan và ông (bà) Cao Thị Loan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;                                                                                                    

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Phòng Giao dịch số 17 - Kho bạc 

Nhà nước Khu vực XV; 

- PCVP; 

- Lưu: VT.      

   

 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Đặng Xuân Trung                                             

                           


		2025-12-26T11:35:19+0700


		2025-12-26T14:31:44+0700


		2025-12-27T10:08:22+0700


		2025-12-27T10:08:22+0700


		2025-12-27T10:08:22+0700


		2025-12-27T10:09:54+0700




